
UCHWAŁA NR XIII /79/15
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej na terenie Gminy Nielisz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) art. 15 pkt 1, art. 15 pkt 2, art. 19 pkt 1 lit. a, art. 19 pkt 
2 i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz. U. z 2014 r.  poz 
718) obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M. P. z 2015r. poz. 735) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1.  Na terenie Gminy Nielisz wprowadza się opłatę targową.

§ 2. 1. Stawki dzienne opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej wynoszą:

1) przy sprzedaży artykułów rolnych nieprzetworzonych bez względu na miejsce dokonywanej sprzedaży 
w obrębie targowiska - 10 zł

2) przy sprzedaży artykułów rolnych przetworzonych, spożywczych, artykułów przemysłowych bez względu 
na miejsce dokonywanej sprzedaży w obrębie targowiska

- 15 zł

3) przy sprzedaży artykułów, o których mowa w pkt 1 i 2 z samochodu:

a) o ładowności do 3,5 t. - 15 zł

b) o ładowności powyżej 3,5 t. - 25 zł

c) z przyczep gastronomicznych - 30 zł

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:

1) inkasent Pani Joanna Mikuła w Centrum Wsi Nielisz

2) Centrum Integracji Społecznej na pozostałych targowiskach.

3. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 20 % pobranej opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 5.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała  Nr XII/69/2015 Rady Gminy Nielisz 
z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Nielisz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 5368



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia , nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5368_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-23T13:47:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




